11N22/16 ze dne 31.03.2022, kterým se 
mění předmět pachtu a výše ročního pachtovného.

1. Na základě oznámení o změně výše pachtovného z pachtovní smlouvy č. 11N22/16 ze 
dne 17.04.2023 je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 9.366,- Kč 
(slovy: devěttisíctřistašedesátšest korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu pachtu na částku 9.374,- Kč (slovy: 
devěttisíctřistasedmdesátčtyři korun českých).

Na základě zjištěných skutečností se propachtovává další nemovitá věc, kterou 
propachtovatel spravuje ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., ve vlastnictví státu vedenou u 
Katastrálního pracoviště Příbram, Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj ode dne